PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 24 июня 2022 года
№ 77/502
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрание

представителей Щекинского района от 30.10.2015 № 17/85

«Об утверждении реестра должностей,  работников органов

местного самоуправления муниципального образования

Щекинский район, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной  службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тульской области от 26.03.2021 N 26-ЗТО "О прекращении осуществления органами местного самоуправления в Тульской области государственных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния", на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 30.10.2015 № 17/85 «Об утверждении реестра должностей, работников органов местного самоуправления муниципального образования  Щекинский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» изменение, исключив в разделе 2 приложения к  настоящему решению пункт 26 следующего содержания:

«26. Оператор».

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко